(t) Voyez ci-devant, au ne Rtll, les franchise% accordées le lot octobre
<2S7 par Philippe de S~om.

« Universis presentes iiteras inspecturis Philippus Di-
vina miseratione prime lugdunensis ecclesie etectus et
duus Scti Sympi~oriani de Auzone salutem in Dno Jhu
Xpo. Noveritis quod cum nos intendamus et proponamus
villam francam facere in castro et in burgo Scti Sym-
phoriani de Auzone ut nostrum propositum et intencio
perducatur melius ad effectum Dilectus noster GuiHer-

mus Richardi de Seto Symphoriano mi!es concedit
nobis omncs homincs quos habet apud Sctum Sym-
phorianum cum successoribus homilium infra terminos
subséquentes etc. (Qucrc rétro folio 62 rétro literam
ejusdem tenoris factam eodem tempore nichil addito
nichilque remoto sub nomine Dni Girini quondam mi-
litis predecessoris Dni Girini de Sancto Symphoriano
nunc militis et girinetti etc. ) »

Nos Edduardus Comes predictus ad preces et requi-
sitionem prefati Dni Egidii predicta omnia secundum
concessionem formam et tenorem dicte titerc pro nobis
et successorihus nostris eidem domino Egidio pro se et
suis ractificamus laudamus et confirmamus et predicta
omnia prout superius continentur perpetuo vaicrevoiu-
mus et habere roboris firmitatem juxta concessionem et
tenorem predictum Mandantes tenore presentium bail-
livo et judici nostris vicnnensibus et castellanis Sancti
Symphoriani ac omnibus aliis fumiiiaribus et subditis
nostris qui nunc sunt, et qui pro tempore fuerint, vel

eorum loca tenentibus ad quos presentes litere perve.
nerint quatcnns predicta omnia, juxta concessionem et
tenorem litere supradicte eidem dno Egidio et suis at-
tendant efficaciter et observent et in nullo contrafaciant
vel opponant.

Jn quorum omnium etc. Datum et actum apud Setum
Symphorjanum xxm die mensis januarii anno a nativi-
tate domini millesimo ccc" xxquinto.

XXIX

18 janvier 1328

Lettres par lesquelles le comte Edouard arcorde le droit
de oettdfe leurs denrées OM bon leur sembleraaux ha-
bitants de Bagnes et Vallége dans le Valais, à l'est de
St-Bt-anc/Me~, sur les bords de la Dranse, sans être
tenus de les porter dans cette dernière commune.

Archives de fs Chambre des comptes Protocole Reynaud,
N'iM.pageiM.

Eduardus Cornes Sabaudie. Universis presentibus et
futuris presentem literam inspecturis rei geste noticiam

cum salute sua nobis univcrsitas hominum et incolarum
parochiarum de Baignes et de Veluegi gravi qucrimonia
sepissime monstraverunt quod Castellanus noster Scti
Brancherii et a)iqui predecessores ejus ipsos homines